
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Marie Hešová Hatín 5, Hatín, 377 
01

24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín Vodní plocha348Ing. Zbyněk Zajíc Čéčova 662/20, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

3, 370 04

471246varianta 1 35vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Hatín Orná půda10001Obec Hatín Hatín, 377 01 4049390varianta 1 80vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Hatín ostatní plocha10001Obec Hatín Hatín, 377 01 256391/2varianta 1 -vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Hatín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 146572397/1varianta 1 20vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín ostatní plochadohled. v 
PK

Obec Hatín Hatín, 377 01 1072397/2varianta 1 20vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Alena Maksová Hatín 7, Hatín, 377 
01

24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Hatín Trvalý travní 
porost

10001Obec Hatín Hatín, 377 01 1242397/7varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Mgr. David 
Kabourek             
                             
                             

Pasovská 1623/16, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

2, 370 05  

24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Hatín Trvalý travní 
porost

10001Obec Hatín Hatín, 377 01 82397/6varianta 1 20vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Robert Maxa Jemčina 10, Hatín, 
Jemčina, 377 01

24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník souhlasí

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Václav Heš Hatín 5, Hatín, 377 
01

24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Obec Hatín Hatín, 377 01 24561397/4varianta 1 20, 121, 122vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Hatín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3857397/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín ostatní plocha10001Obec Hatín Hatín, 377 01 59791310varianta 1 20vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Hatín Lesní 
pozemek

64Marcela Kršková Sídliště 497, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 01

3396355varianta 1 -vlastník souhlasí

Hatín Lesní 
pozemek

64Miroslav Šindelář Náměstí 44, 
Kaplice, 382 41

3396355varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín Lesní 
pozemek

64Vlasta 
Kašpárková

Hatín 53, Hatín, 
377 01

3396355varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Hatín Lesní 
pozemek

64Miloslav Frantes 
2

Hatín 3, Hatín, 377 
01

3396355varianta 1 -vlastník souhlasí

Hatín ostatní plochadohled. v 
PK

Robert Maxa Jemčina 10, Hatín, 
Jemčina, 377 01

1249360/9varianta 1 122vlastník souhlasí

Hatín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 43171360/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2538360/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín Lesní 
pozemek

64Miloslav Frantes 
1

sídl. 9.května 701, 
Suchdol nad 
Lužnicí, 378 

06                             

3396355varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Hatín Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Robert Maxa Jemčina 10, Hatín, 
Jemčina, 377 01

4549360/8varianta 1 122vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Hatín ostatní plochadohled. v 
PK

Obec Hatín Hatín, 377 01 1072397/2varianta 2 20vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Hatín Vodní plocha348Ing. Zbyněk Zajíc Čéčova 662/20, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

3, 370 04

471246varianta 2 35vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Hatín Trvalý travní 
porost

10001Obec Hatín Hatín, 377 01 82397/6varianta 2 20vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Hatín Orná půda10001Obec Hatín Hatín, 377 01 4049390varianta 2 80vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Hatín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3857397/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín ostatní plocha10001Obec Hatín Hatín, 377 01 256391/2varianta 2 -vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Alena Maksová Hatín 7, Hatín, 377 
01

24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Václav Heš Hatín 5, Hatín, 377 
01

24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Robert Maxa Jemčina 10, Hatín, 
Jemčina, 377 01

24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník souhlasí

Hatín Trvalý travní 
porost

10001Obec Hatín Hatín, 377 01 1242397/7varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Marie Hešová Hatín 5, Hatín, 377 
01

24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Obec Hatín Hatín, 377 01 24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Kardašova 
Řečice

Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Mgr. David 
Kabourek             
                             
                             

Pasovská 1623/16, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

2, 370 05  

24561397/4varianta 2 20, 121, 122vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Hatín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 146572397/1varianta 2 20vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín ostatní plocha10001Obec Hatín Hatín, 377 01 59791310varianta 2 20vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Hatín Lesní 
pozemek

64Marcela Kršková Sídliště 497, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 01

3396355varianta 2 -vlastník souhlasí

Hatín Lesní 
pozemek

64Miloslav Frantes 
1

sídl. 9.května 701, 
Suchdol nad 
Lužnicí, 378 

06                             

3396355varianta 2 -vlastník souhlasí

Hatín Lesní 
pozemek

64Miloslav Frantes 
2

Hatín 3, Hatín, 377 
01

3396355varianta 2 -vlastník souhlasí

Hatín Lesní 
pozemek

64Miroslav Šindelář Náměstí 44, 
Kaplice, 382 41

3396355varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín Lesní 
pozemek

64Vlasta 
Kašpárková

Hatín 53, Hatín, 
377 01

3396355varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Hatín ostatní plochadohled. v 
PK

Robert Maxa Jemčina 10, Hatín, 
Jemčina, 377 01

1249360/9varianta 2 122vlastník souhlasí

Hatín Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2538360/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Hatín Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Robert Maxa Jemčina 10, Hatín, 
Jemčina, 377 01

4549360/8varianta 2 122vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hatínského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Hatín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 43171360/18varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko


